7

	Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ г. № ____

	ПРОЕКТ

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 5 августа 2014 г. № 2443 «Об утверждении Административного регламента осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции от 29 октября  2015 г.)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с частью 3 статьи 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 5 августа 2014 г. № 2443 «Об утверждении Административного регламента осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
1.2. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21 января 2015 г. № 174 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 5 августа 2014 г. № 2443»;
1.3. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 29 октября 2015 г. № 3400 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 5 августа 2014 г. № 2443.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                     В.А Чихирев

Дубасова 21698
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 5 августа 2014 г. № 2443 «Об утверждении Административного регламента осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции от 29 октября 2015 г.)

	Занимаемая должность
	Подпись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области

	Прокудин А.А.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	Рысаева С.Р.

7